
da 0 121 481 1.561 5.001 80.001 200.001 1.000.001

a 120 480 1.560 5.000 80.000 200.000 1.000.000 oltre

servizio di distribuzione 0,000000 0,078007 0,071398 0,071699 0,053574 0,027137 0,013318 0,003705

Componente tariffaria UG2 0,000000 0,037600 0,021700 0,017300 0,012000 0,004200 0,000000 0,000000

componente tariffaria UG1 0,012510

Componente tariffaria GS 0,000000

componente tariffara RE 0,004343

Componente tariffaria RS 0,001402

Componente tariffaria UG3 0,001652

50,01

19,74

1,19

-27,01

quota fissa 

straordinaria 

comune di 

Pamparato

5,36

SOGLIO 1,020441

SETTIME 1,015445

VIALE 1,016554

VILLA SAN SECONDO 1,013903

RIFREDDO 0,999227

ROBURENT 0,946541

SANTFRONT 0,993944

PIEA 1,015130

PIOVA' M. 1,012580

REVELLO 1,006829

PAGNO 1,005806

PAMPARATO 0,943844

PASSERANO M. 1,010549

MONTIGLIO M. 1,010450

NIELLA TANARO 1,005003

PAESANA 0,963463

MONTAFIA 1,015940

MONTALDO DI M. 0,945384

MONTECHIARO D'ASTI 1,013390

MARETTO 1,018715

MARTIGNANA PO 0,996710

MONASTERO DI V. 0,989077

FRABOSA SOPRANA 0,936639

GAMBASCA 0,995053

LESEGNO 1,000243

CUNICO 1,016970

ENVIE 1,009131

FRABOSA SOTTANA 0,960828

CORTANDONE 1,021475

CORTANZE 1,012677

COSSOMBRATO 1,015130

CORTAZZONE 1,020243

CHIUSANO D'ASTI 1,016554

CINAGLIO 1,018199

COCCONATO 0,993283

CAPRIGLIO 1,019626

CASTELLAR 1,002082

CERRETO D'ASTI 1,014615

COEFFICIENTI C

COMUNE VALORE

BRONDELLO 0,996066

CAMERANO CASASCO 1,012580

COMPONENTI TARIFFA OBBLIGATORIA 

DISTRIBUZIONE

quote  fisse 

cliente 

Componente UG2 €/PDR/anno

€/PDR/annoservizio di distribuzione

servizio di 

commercializzazione
€/PDR/anno

€/Smc

SO. GAS SPA

 IMPIANTI DI BRONDELLO - CAMERANO CASASCO - CAPRIGLIO - CASTELLAR - CERRETO D'ASTI - CHIUSANO D'ASTI - CINAGLIO -COCCONATO - CORTANDONE - CORTANZE - 

CORTAZZONE  - COSSOMBRATO - CUNICO - ENVIE - FRABOSA SOTTANA - FRABOSA SOPRANA - GAMBASCA - LESEGNO - MARETTO - MARTIGNANA PO' - MONASTERO DI VASCO 

- MONTAFIA - MONTALDO DI MONDOVI' - MONTECHIARO D'ASTI - MONTIGLIO MONFERRATO - NIELLA TANARO - PAESANA - PAGNO - PAMPARATO - PASSERANO 

MARMORITO - PIEA - PIOVA' MASSAIA - REVELLO - RIFREDDO - ROBURENT - SANFRONT - SETTIME - VIALE - VILLA SAN SECONDO - SOGLIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Tariffe di distribuzione in vigore dal 01/04/2014 - Ambito NORD OCCIDENTALE 

(delibera 573/2013/R/gas, ARG/gas 64/09, 633/2013/R/gas, 641/2013/R/com, 134/2014/R/Gas)

SCAGLIONI DI CONSUMO E TARIFFE IN SMC.

quote variabili

€/Smc

€/Smc

quote variabili

CLIENTE DOMESTICO ART. 2.3.a TIVG

SMC 

anno

Componente COL €/PDR/anno

€/PDR/anno

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

servizio di misura

SO. GAS SPA Apr-Giu 2014.xls - TUTTI I COMU USI DOM 2.3.a TIVG



da 0 121 481 1.561 5.001 80.001 200.001 1.000.001

a 120 480 1.560 5.000 80.000 200.000 1.000.000 oltre

servizio di distribuzione 0,000000 0,078007 0,071398 0,071699 0,053574 0,027137 0,013318 0,003705

Componente tariffaria UG2 0,000000 0,037600 0,021700 0,017300 0,012000 0,004200 0,000000 0,000000

componente tariffaria UG1 0,012510

Componente tariffaria GS 0,001135

componente tariffara RE 0,004343

Componente tariffaria RS 0,001402

Componente tariffaria UG3 0,001652

50,01

19,74

1,19

-27,01

quota fissa 

straordinaria 

comune di 

Pamparato

5,36

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

SO. GAS SPA

 IMPIANTI DI BRONDELLO - CAMERANO CASASCO - CAPRIGLIO - CASTELLAR - CERRETO D'ASTI - CHIUSANO D'ASTI - CINAGLIO -COCCONATO - CORTANDONE - CORTANZE - 

CORTAZZONE  - COSSOMBRATO - CUNICO - ENVIE - FRABOSA SOTTANA - FRABOSA SOPRANA - GAMBASCA - LESEGNO - MARETTO - MARTIGNANA PO' - MONASTERO DI VASCO 

- MONTAFIA - MONTALDO DI MONDOVI' - MONTECHIARO D'ASTI - MONTIGLIO MONFERRATO - NIELLA TANARO - PAESANA - PAGNO - PAMPARATO - PASSERANO 

MARMORITO - PIEA - PIOVA' MASSAIA - REVELLO - RIFREDDO - ROBURENT - SANFRONT - SETTIME - VIALE - VILLA SAN SECONDO - SOGLIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Tariffe di distribuzione in vigore dal 01/04/2014 - Ambito NORD OCCIDENTALE 

(delibera 573/2013/R/gas, ARG/gas 64/09, 633/2013/R/gas, 641/2013/R/com, 134/2014/R/Gas)

SCAGLIONI DI CONSUMO E TARIFFE IN SMC.

quote variabili

€/Smc

€/Smc

quote variabili

SMC 

anno

COMPONENTI TARIFFA OBBLIGATORIA 

DISTRIBUZIONE

CLIENTE DIVERSO DAL DOMESTICO DI CUI ALL'ART. 2.3.a TIVG

€/PDR/anno

€/PDR/annoservizio di distribuzione

€/PDR/anno
servizio di 

commercializzazione

€/PDR/annoservizio di misura

COEFFICIENTI C

COMUNE VALORE

BRONDELLO 0,996066

quote  fisse 

cliente 

Componente UG2

Componente COL

CASTELLAR 1,002082

CERRETO D'ASTI 1,014615

CAMERANO CASASCO 1,012580

CAPRIGLIO 1,019626

COCCONATO 0,993283

CORTANDONE 1,021475

CHIUSANO D'ASTI 1,016554

CINAGLIO 1,018199

CORTANZE 1,012677

COSSOMBRATO 1,015130

CORTAZZONE 1,020243

FRABOSA SOTTANA 0,960828

FRABOSA SOPRANA 0,936639

CUNICO 1,016970

ENVIE 1,009131

MARETTO 1,018715

MARTIGNANA PO 0,996710

GAMBASCA 0,995053

LESEGNO 1,000243

MONTALDO DI M. 0,945384

MONTECHIARO D'ASTI 1,013390

MONASTERO DI V. 0,989077

MONTAFIA 1,015940

PAESANA 0,963463

PAGNO 1,005806

MONTIGLIO M. 1,010450

NIELLA TANARO 1,005003

PIEA 1,015130

PIOVA' M. 1,012580

PAMPARATO 0,943844

PASSERANO M. 1,010549

0,946541

SANTFRONT 0,993944

REVELLO 1,006829

RIFREDDO 0,999227

€/PDR/anno

VILLA SAN SECONDO 1,013903

SOGLIO 1,020441

SETTIME 1,015445

VIALE 1,016554

ROBURENT

SO. GAS SPA Apr-Giu 2014.xls - TUTTI I COMUNI USI DIVERSI


